
Özelleştirilmiş sıcak satış net temperli kamış yivli la-dalga nervürlü cam fabrika

Nedır-diryivlitavlanmışbardak?

Yivli cam bir doku camı, kamış camı veya nervürlü cam veya La dalga camı olarak adlandırılan biri. Bu bir
desenli cam, çok popüler dekoratif cam iç ve dış yapılarda kullanılır. Dekoratif ve mahremiyeti koruma
işlevi olarak, gizemli güzellik duyguları yaratın. cam pencere, cam kapı, cam bölme duvarında yaygın
olarak kullanılır, cam korkuluk ve bunun gibi. Bu yüzden mimari binada, özellikle otel, ticari bina,
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süpermarket ve diğer birçok yerde giderek daha popüler olan led kurulumu.

nervürlü temperli cam İsteğinize göre yapmak için orijinal cam şeffaf float cam veya ultra şeffaf cam /
düşük demirli float cam seçebilirsiniz. Ayrıca hatların genişliğini ve derinliği talebe göre
tasarlayabilirsiniz.’Dar çizgi nervürlü cam, geniş çizgi yivli cam, kristal oluklu cam, elmas oluklu cam ve
benzeri gibi farklı desen çizgileri seçilebilir, hepsi arzuya göre mevcuttur, farklı tasarım etkisi farklıdır,
hepimiz eşleşebiliriz bize derinlik, genişlik, kalınlık vb. ayrıntıları verebilirseniz gereksinimlerinizi. Kalınlık,
farklı mühendislik gereksinimlerine uyacak şekilde 4-19 mm özelleştirilebilir.

Nasıl-eüretmekyivlinervürlü /kamışbardak?



Üretmenin iki yolu var yivli Cam, oluklu bir cam efekti oluşturan sıcak haddeleme yöntemi, camı
yumuşatmak için ısıtmak ve daha sonra cam yüzeyinde yuvarlanmak için metal merdaneye aktarmak
suretiyle olukları belirli bir şekilde yapmaktır. Normalde iki standart saz vardır, biri daha geniş, diğeri küçük
sazdır. Tkalınlık 4mm, 5mm, 6mm seçilebilir.

Diğer bir yöntem, cam oyma makinesi tarafından üretilen, bilgisayara cam CAD çizim girdisi ile üretilen,
ardından desen tasarımını CNC oyma cam makinesine dönüştüren oyma / gravürdür. Daha sonra camı
oyun ve tam olarak oluşturmak için hatları cilalayın. tenezzül müşterilerin ihtiyaçlarına göre desenler. Bu
ürün işlenmiş şekilde, müşteriler isteklerine göre derinlik, genişlik ve diğer pek çok şeyi tasarlayabilirler,
ancak bildiğiniz gibi, özel özelleştirilmiş maliyet standart kalıp olduğu gibi ilk işlenenden daha pahalı
olacaktır.

Çeşitlitiptasarımgravür/oymacılıkdekoratifbardak



Daha fazla güvenlik istiyorsanız oluklu temperli lamine camı tercih edebilirsiniz. Ve oluklu lamine temperli
camı daha dekoratif ve güzel hale getirebilen laminasyon için renkli PVB filmi kullanabilir.



Yivli temperli cam Özellikleri:

Ürün Kamış temperli cam / nervürlü temperli cam / oluklu temperli cam
Kalınlık 4mm 5mm 6mm, 8mm, 10mm 12mm, 15mm, 19mm, vb.
Boyut Minimum 300x300mm boyut, 3300 * 8000mm maksimum boyut
Renk Açık, çok net, gri, mavi, yeşil, pembe vb.
Orijinal
cam

Şeffaf float cam, ultra net düz cam/ düşük demirli float cam / süper net float cam

Daha fazla
işlenmiş

Lamine cam, yalıtımlı cam, sıcak bükme camı, ısıyla güçlendirilmiş cam vb.

Paketleme Standart ihracat kontrplak kasaları
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Uygulama cam pencere, cam kapı, cam duş perdesi, nervürlü cam bölmeler, oluklu cam korkuluk, cam
dolap, cam vitrin vb.

Bir panel yivli camı çapraz olarak ve başka bir yivli camı birlikte dikey yapıştırmada kullanarak,
tasarımcı ve sahibi tarafından da popüler olan başka tür dekoratif camlar oluşturabilir

Avantajlar yivli cam tasarımların

1.Estetik ve minimalist kristal parlayan berrak güzellik görünümü ile tasarım

2. Gizlilik koruması, insanlar net bir şekilde göremezler



3. dağınık ışıklar ve bir gizem duygusu yaratın

4. Karşılaştırma buzlu asitle kazınmış cam daha okunaklı

5. İsteğe göre çoktan seçmeli tasarıma izin verin

6. Üst düzey otel duş kapıları, pahalı mobilya dolabı için mükemmel

Neredeniyetolmakkullanımyivli/nervürlü/ kamıştavlanmışbardak?

Uygulama: Otel, süpermarket, ticari bina, villa vb.Alanlarda popüler olan sıcak satış dekoratif cam olarak.

Duş cam kapısı

Cam bölme

Balkon korkuluk çiti

Vitrin

mobilya dolabı kapı



JIMY GLASS şirketi hakkında

JIMY GLASS fabrikası 1993 yıllarından beri ana temperli cam, lamine cam, yalıtımlı cam, dekoratif cam
vb.Yüksek kaliteli yapı camı üretmektedir. Ayrıca, diğer en yeni ürünler gibi özelleştirilmiş U profilli
camAkıllı PDLC film camı, iç panjur yalıtımlı cam/ dahili panjur yalıtımlı cam üniteleri, LED akıllı ayna vb.

Ünlü tek noktadan mimari cam çözüm sağlayıcısıyız, halihazırda 500'den fazla müşteriye yardım
ediyorSadece cam üretmiyoruz, aynı zamanda müşteriler için gereken proje başına ilgili cam bağlantı
parçaları sağlıyoruz, bu da satın alma süresinden ve paradan tasarruf etmenize yardımcı olabilir.
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